

Furnizor: BNT SISTEM SRL
 Cod fiscal: RO12745140
 Sediul: TRAIAN VUIA 124A
 Judetul: Cluj
 Contul: RO28 BTRL 0130 1202 D285 90XX
 Banca: BANCA TRANSILVANIA
 WWW.BNT.RO

FACTURA

Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL
 Cod fiscal: RO38189005
 Nr. ord. registru cum./an: J40/15452/2017
 Sediul: Bucuresti, Sect.3, Str.CALEA VITAN, Nr.242
 Judetul: B
 Contul:
 Banca:

Numar : 1240008
 Data : 30.08.2022

SOLD CURENT: 22.409,95

Scadenta: 29.09.2022

Nr crt	CodExt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
1	ONEMINI	CENTRALA ADRESABILA 1 BUCLA, 24	Buc	✓ 1,000	1.792,91	1.792,91	340,65
2	NP 7	ACUMULATOR NAVAIO 7Ah 12V	Buc	✓ 4,000	56,35	225,40	42,83
3	ONEKBD	REPETOR CENTRALE TELEDATAONE	Buc	✓ 1,000	1.345,77	1.345,77	255,70
4	ONEDETECTOR	DETECTOR ADRESABIL FUM SI TEMP	Buc	✓ 27,000	122,74	3.313,98	629,66
5	ONEBASE	SOCLU PT. DETECTORII ADRESABILI	Buc	✓ 27,000	10,96	295,92	56,22
6	ONECALLPOINT	BUTON ADRESABIL	Buc	✓ 9,000	149,04	1.341,36	254,86
7	SOUND101	SIRENA ADRESABILA CU FLASH	Buc	✓ 6,000	333,15	1.998,90	379,79
8	FDCWS100AV	SIRENA CU FLASH	Buc	✓ 1,000	258,63	258,63	49,14
9	S-BOX	CUTIE PT ONEMODULE	Buc	✓ 8,000	21,92	175,36	33,32
10	FIRERAY ONE	BARIERA DE FUM	Buc	✓ 2,000	1.617,56	3.235,12	614,67
11	FS5200P	SURSA DE ALIMENTARE CU CUTIE M	Buc	✓ 1,000	517,27	517,27	98,28
12	ONEMICROM01	MICROMODUL ADRESABIL 01	Buc	✓ 1,000	149,04	149,04	28,32
13	ONEMODULE120	MODUL ADRESABIL 120	Buc	✓ 8,000	236,72	1.893,76	359,81
14	ONEPROGRAMMEF	PROGRAMATOR ADRESARE	Buc	✓ 1,000	517,27	517,27	98,28
TOTAL						17.060,69	3.241,53

Preturile echipamentelor electrice si electronice, includ costurile de colectare si tratare DEEE cf.anexa, 2b-1,3864 ron/buc; 4a-331ron/tona; 4c-0,3ron/buc; 4d-1ron/buc; 4h-1ron/buc; 4i-0,6ron/buc; 7e-2,5ron/buc; 9a-0,6ron/buc

Nr.inregistrare ANPM: RO-2017-03-B&A-0987

Nr.inregistrare ANPM: RO-2015-07-EEE-2360-I

Aceasta factura reprezinta concretizarea comenzii dvs.si acceptarea de catre cumparator a conditiilor de livrare stipulate in lista de preturi. Pana la achitarea integrala a acestei facturi furnizorul este proprietarul de drept al marfurilor cuprinse in prezenta lista de preturi.

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT COMERCIAL INTRE FURNIZOR SI CUMPARATOR.

Factura circula fara
 semnatura si stampila

Date privind expeditia :
 Numele delegatului :
 Buletinul de identitate
 seria , nr:
 Eliberat(a) de
 Mijlocul de transport:
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
 data de

Semnaturile _____

Total factura, fara TVA: 17.060,69
Total TVA: 3.241,53
Total factura, inclusiv TVA: 20.302,22

Semnatura de primire